
２０１７年９月２６日 

保護者様 

志英館坂戸本部校 

代表 大橋正明 

親子進学勉強会についてのお知らせ 

 

拝啓 仲秋の候、ご家族の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は

当校の教育指導方針に深いご理解とご支援をたまわり誠にありがとうございます。 

下記日程におきまして親子進学勉強会を開催いたします。お忙しいとは存じますが、足を運んでいただき

ますようお願い申し上げます。またお知り合いの方でこのような会にご興味をお持ちの方がいらっしゃいまし

たらぜひお声がけください。 

敬具 

  

記 

   と き ２０１７年１０月１４日（土） 夜７：３０～８：３０ 

   ところ 志英館坂戸本部校１階教室 

   対象 現役で大学進学を考えている高１，２とその保護者 

ぜひ親子で参加してください 

   内容 １８歳人口は減っているのに大学には入りづらい理由 

センター試験がなくなる直前の入試の特徴 

目指す大学に受かる人と落ちる人の違い 

 

以上 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

参加確認票 

 

生徒氏名〔                              〕 

 

参加者 ☑本人     □父     □母     □知り合い（       人） 

 

資料の都合がございます。１０/１０（火）までに提出してください。 

 

 

 TEAP って何？ 


